
  Foreningen Gamle Skudeneshavn  

         s45et 27 mars 1968                                                      

Skudeneshavn 20.12.2022 

U"alelse sak:  
Gnr. 57, bnr. 116 - Endring av bygg, fasade og påbygg - Torget 1 
Saksnr: 21/7900 

Til Karmøy kommune v/Karl Inge Stumo og Ane Steingildra Alvestad 
Fylkeskommune v/Elin Taranger 
RiksanAkvaren v/Elisabeth Nordling 

I oktober 2021 ble Foreningen Gamle Skudeneshavn bedt om uEale Al sak 21/7900 Gnr. 57, bnr. 116 - 
Endring av bygg, fasade og påbygg. 
 
Her gjorde styret en glipp da vi ikke kommenterte takoppløQet som ble søkt om, da vi anså 
kommeunanAkvars kommentar som Alstrekkelig. Vi ble forøvrig glade for at både fylkeskommune og 
riksanAkvar valgte å avslå søknad om deEe. DeEe er en avgjørelse styret i FGS sAller seg bak. 

I eEerAd ser vi at prosjektet har fortsaE flere runder med søknad/anker etc. spesifikt angående 
laQekasse i søndre del. Her ser vi at vi har bliE forbigåE mtp. uEale. Vi er redde for at deEe kan være 
med å skape en presedens hva gjelder fremAdige dispensasjonssøknader. Det kan i værste 
konsekvens føre Al at folk søker om mindre Altak i første omgang, og istedet bygger på søknadene 
senere, slik at uEale-prossessen er ferdig og det da kan være leEere og få gjennom saker. DeEe er 
noe det må bli en endring på, slik at vi fortsaE er involvert i prossesen videre om søknader utvides på 
senere Adspunkter. 
 
I Alfellet med søknad om riving av laQekassen har deEe bliE oppdaget ved en Alfeldighet veldig sent i 
prosessen. Slikt må vi kunne unngå i fremAden. 

Vi sAller oss negaAve Al riving av laQekassen da det da vil ha bliE Allatelse Al å rive hele bygget, noe 
som må unngås for enhver pris. Torget 1 er av en unik karakter i bebyggelsen Gamle Skudeneshavn. 
Og riving av den gamle laQekassen bør ikke Allates da den i høy grad er med på å fortelle byggets 
historie og opprinnelse. 
 
Vi ønsker å sAlle oss bak fylkets kommentar i avslag på søknad: Det er ikke tvil om at 
laQekonstruksjonen har omfaEende svakheter og skader. Tilstanden Alsier at det er behov for 
utskiQing av råtne og ødelagte materialer. Rogaland fylkeskommune er av den oppfatning at deEe er 
mulig å restaurere. Store deler av laQekonstruksjonen er i brukbar stand og er med på å vise husets 
historie og derfor bør bevares. 

Mvh. 
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